
PP  OO  ZZ  VV  ÁÁ  NN  KK  AA  
 

na Valnou hromadu TJ Sokol Příkazy, z. s., která se uskuteční 

v sobotu 5. 3. 2022 na malém sále (v 1. patře) Záloženského domu (budova s č.p. 18) v 14:00 hod. 

____________________________________________________________________________________ 

 

 

Program Valné hromady 

 

1. Zahájení    

2. Schválení jednacího a volebního řádu 

3. Volba orgánů valné hromady 

4. Kontrola usnesení z minulé Valné hromady 

5. Zprávy o činnosti za období 2021 

6. Zpráva o hospodaření za období 2021 

7. Zpráva revizní komise  

8. Diskuze k bodům 5. až 7. programu  

9. Schválení výsledku hospodaření 

10. Schválení výše a splatnosti členských příspěvků  

11. Volba předsedy spolku 

12. Volba členů výkonného výboru 

13. Volba členů kontrolní komise 

14. Návrh plánu činnosti na rok 2022  

15. Schválení plánu činnosti  

16. Závěr 

 

Zápis členů do listiny přítomných bude probíhat od 13.30 hod. v místě konání valné hromady.  

  

Valné hromady je oprávněn se účastnit každý člen zapsaný v seznamu členů, a to osobně nebo 

v zastoupení na základě plné moci. Plná moc pro zastupování na valné hromadě musí být písemná 

a musí z ní vyplývat, zda byla udělena pro zastoupení na jedné nebo na více valných hromadách 

v určitém období. Při zápisu do listiny přítomných se člen prokáže průkazem totožnosti, bude-li při 

prezenci vyžadován. Zástupce člena současně odevzdá plnou moc.  

  

Návrhy, protinávrhy, protesty nebo žádosti o vysvětlení je možné předat v písemné formě při prezenci 

v místě konání valné hromady.  

  

Návrh nových stanov je pro členy k nahlédnutí u předsedy spolku, a to po předchozí domluvě nebo na 

webových stránkách www.prikazy.cz/sokolprikazy.  

  

V Příkazích, dne 11.2. 2022  

 

 

 

Za Výkonný výbor 

Petr Bednář, předseda spolku 


